





	Skip to content


		
			
				
					
						[image: Vējstikli pilns logo PNG]					


					
						Primary Menu
							Pakalpojumi
	Vējstiklu remonts
	Vējstiklu maiņa
	Sānu stikla maiņa
	Aizmugurēja stikla maiņa
	Kalibrēšana
	Lukturu pulēšana
	Stiklu tonēšana
	Apdrošināšanas gadījumu pieteikšana



	Cenas
	Vējstiklu remonts
	Vējstiklu maiņa
	Sānu stikla maiņa
	Aizmugurējā stikla maiņa
	Kalibrēšana
	Lukturu pulēšana
	Stiklu tonēšana
	Stikla jumta maiņa
	Kravas mašīnas vējstikla maiņa
	Autobusa vējstikla maiņa



	Produkti
	Par mums
	Vakances
	AUTOMEHĀNIĶIS



	Kontakti
	Jugla
	Imanta





						
							
								
							

							

							

	
		Meklējam:
		
	
	

						


						

		
				
                    lv
			
	
				
                    ru
			
	
				
                    en
			




					
				



			

		

	
		
			
				
				[image: ]
			
		

		
			
				
					Izskatās, ka šajā vietā nekas netika atrasts. Var būt izmēģini meklētāju?

				

			

		


	


	
		
			
				
					
					jugla@vejstikli.lv
					
				
	
					
					imanta@vejstikli.lv
					
				


		

		
			
				
					
					
					+371 6756 2222
					
				


		

		
							Rezervēt laiku
					

	

	
		
			
				
					Populārākas saīsnes

						Vējstiklu remonts
	Vējstiklu maiņa
	Cenas


				

				
					Papildus informācija

						Privātuma un sīkdatņu politika
	Kvalitāte un garantija
	Rekvizīti


				

				
					Mūsu filiāles Rīgā

						VĒJSTIKLI ImantaLazdu iela 16d, Rīga, LV-1029
	VĒJSTIKLI JuglaŠmerļa iela 3, Rīga, LV-1006


				

				
					Sociālie tīkli

						
							
						
	
	



				

			

		

	









Mēs izmantojam sīkdatnes, par ko vairāk var lasīt sadaļā privātuma un sīkdatņu politika. Turpinot izmantot šo vietni Jūs piekrītat visu sīkfailu lietošanas izmantošai. Jūs varat akceptēt un manīt arī citu sīkfailu lietošanu, kā arī iepazīties ar plašāku informāciju par tiem.
APSTIPRINĀT



Manage consent

  
    
      
      
      Close
      
        

    
        
                            
                    
                        Privātuma pārskats
                        
                            Izmantojot mūsu pakalpojumus vai apmeklējot mūsu vietni, jūs piekrītat sekojošiem nosacījumiem.

                        

                                            

                

                        

                
                                    
                        
                            
                                Nepieciešamais                            
                                                                                        
                                    
                                     Nepieciešamais 
                                

                                
                                    Vienmēr iestatīts                                
                                                    

                        
                            
                                Mēs izmantojam sīkdatnes, par ko vairāk var lasīt sadaļā privātuma un sīkdatņu politika. Turpinot izmantot šo vietni Jūs piekrītat nepieciešamo sīkfailu lietošan izmantošai. Jūs varat akceptēt arī citu sīkfailu lietošanu, kā arī iepazīties ar plašāku informāciju par tiem. Jūs piekrītat nepieciešamo sīkfailu lietošan izmantošai.
	Cepums	Ilgums	Apraksts
	cookielawinfo-checbox-analytics	11 mēneši	Šo sīkfailu nosaka GDPR sīkfailu piekrišanas spraudnis. Sīkdatne tiek izmantota, lai saglabātu lietotāja piekrišanu sīkdatnēm kategorijā "Analytics".
	cookielawinfo-checbox-functional	11 mēneši	Funkcionālās sīkdatnes palīdz veikt noteiktas funkcijas, piemēram, dalīties ar vietnes saturu sociālo mediju platformās, apkopot atsauksmes un citas trešo pušu funkcijas.
	cookielawinfo-checbox-others	11 mēneši	Citas nekategorizētas sīkdatnes ir tās, kuras tiek analizētas un vēl nav klasificētas kādā kategorijā.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 mēneši	Šo sīkfailu uzstāda GDPR sīkfailu akceptēšanas spraudnis. Sīkfails tiek izmantots, lai saglabātu lietotāja piekrišanu sīkfailiem kategorijā "Necessary".
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 mēneši	Šo sīkfailu uzstāda GDPR sīkfailu akceptēšanas spraudnis. Sīkfails tiek izmantots, lai saglabātu lietotāja piekrišanu sīkfailiem kategorijā "Performance".
	viewed_cookie_policy	11 mēneši	Sīkfailu uzstāda GDPR sīkfailu piekrišanas spraudnis, un to izmanto, lai saglabātu, vai lietotājs ir piekritis vai ne sīkfailu izmantošanai. Tajā netiek glabāti nekādi personas dati.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Funcionalitāte                            
                                                                                        
                                    
                                    functional
                                

                                                    

                        
                            
                                Funkcionālās sīkdatnes palīdz veikt noteiktas funkcijas, piemēram, dalīties ar vietnes saturu sociālo mediju platformās, apkopot atsauksmes un citas trešo pušu funkcijas.


                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Sniegums                            
                                                                                        
                                    
                                    performance
                                

                                                    

                        
                            
                                Snieguma sīkfaili tiek izmantoti, lai izprastu un analizētu galvenos vietnes veiktspējas rādītājus, kas palīdz nodrošināt labāku lietotāja pieredzi apmeklētājiem.


                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Analītika                            
                                                                                        
                                    
                                    analytics
                                

                                                    

                        
                            
                                Analītiskās sīkdatnes tiek izmantotas, lai saprastu, kā apmeklētāji mijiedarbojas ar vietni. Šīs sīkdatnes palīdz sniegt informāciju par apmeklētāju skaitu, atlēcienu līmeni, datu plūsmas avotu utt.


                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Reklāma                            
                                                                                        
                                    
                                    advertisement
                                

                                                    

                        
                            
                                Reklāmas sīkfaili tiek izmantoti, lai apmeklētājiem sniegtu atbilstošas reklāmas un mārketinga kampaņas. Šīs sīkdatnes izseko apmeklētājus dažādās vietnēs un apkopo informāciju, lai nodrošinātu pielāgotas reklāmas.


                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Citi                            
                                                                                        
                                    
                                    others
                                

                                                    

                        
                            
                                Citas nekategorizētas sīkdatnes ir tās, kuras tiek analizētas un vēl nav klasificētas kādā kategorijā.


                            

                        

                    

                
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                                                    Saglabāt un apstriprināt
                                                                    
                

                            

        

    



    

  









		
		








